







Comisión Instructora de la Câmara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias

> Oficio No. HCE/CICJGJRPP/061/2019. Villahermosa, Tabasco, a 04 de octubre de 2019.

Dip. Jesús de la Cruz Ovando. Integrante de la Comisión Ordinaria Instructora de la Cámara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias. Presente.

Por instrucciones de la Dip. Jaqueline Villaverde Acevedo, y con fundamento en los artículos 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, se le convoca a la Sesión Ordinaria, que se llevará a cabo el día 07 de octubre del presente año, 9:00 horas, en la Sala de Presidencia, de este Recinto Legislativo, bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, me es grato enviarle respetuosos saludos.











Comisión Instructora de la Cámura, Justicia y Gras Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias

> Oficio No. HCE/CICJGJRPP/060/2019. Villahermosa, Tabasco, a 04 de octubre de 2019.

Dip. Tomás Brito Lara. Integrante de la Comisión Ordinaria Instructora de la Cámara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias. Presente.

Por instrucciones de la Dip. Jaqueline Villaverde Acevedo, y con fundamento en los artículos 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, se le convoca a la Sesión Ordinaria, que se llevará a cabo el día 07 de octubre del presente año, 9:00 horas, en la Sala de Presidencia, de este Recinto Legislativo, bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, me es grato enviarle respetuosos saludos.

Agustin Cornelio Marí
Secretario Técnico de la Comisión

H. CONGRESO DELESTADO
LXIII LEGISLATURA

0 4 SEP 2019









Camisión Instructora de la Cámura, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias

> Oficio No. HCE/CICJGJRPP/059/2019. Villahermosa, Tabasco, a 047 de octubre de 2019.

Dip. Rafael Elías Sánchez Cabrales. Vocal de la Comisión Ordinaria Instructora de la Cámara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias. P r e s e n t e.

Por instrucciones de la Dip. Jaqueline Villaverde Acevedo, y con fundamento en los artículos 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, se le convoca a la Sesión Ordinaria, que se llevará a cabo el día 07 de octubre del presente año, 9:00 horas, en la Sala de Presidencia, de este Recinto Legislativo, bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, me es grato enviarle respetuosos saludos.











Oficio No. HCE/CICJGJRPP/058/2019. Villahermosa, Tabasco, a 04 de octubre de 2019.

Dip. Odette Carolina Lastra García. Secretaria de la Comisión Ordinaria Instructora de la Cámara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias. Presente.

Por instrucciones de la Dip. Jaqueline Villaverde Acevedo, y con fundamento en los artículos 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, se le convoca a la Sesión Ordinaria, que se llevará a cabo el día 07 de octubre del presente año, 9:00 horas, en la Sala de Presidencia, de este Recinto Legislativo, bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, me es grato enviarle respetuosos saludos.



C.c.p. Archivo.

ATENTAMENTE Agustín Cornelio Marí Secretario Técnico de la Comisión